Possessio Sajó-Pétra⁶³³

Parochus unus Simeon Csirszky ordinatus, et investitus [pro] hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Manuëlem Olsavszky Ep[iscop]um Munkacs[iensem] [pro] Titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis liber, unius integrae colonialis per D[omi]nos Cameraticos excisus ad tres Calcuturas, singulam calcuturam 8. cubulorum circit[er] capacem. Prata post hunc Fundum sex curruum capacia Parochia erecta est per Com[m]unitatem, haec pacifice usuat. In Matre Confessionis capaces 204. Hospites 18. quorum

633 Sajópetri [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sajópetri, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sajópetri, Borsodi esp. ker.

singulus annum Proventum Parocho solvit duas metretas Siliginis, et unam Hordei. Inquilini 29. unius Diei laborem [prae]stant. Filiales sunt Ónod⁶³⁴, in qua Confessionis capaces 20. Hospes nullus praeter aliquas Viduas, et Famulos. Altera Kürim⁶³⁵, in qua Confessionis capaces cir[citer] 50. Hospites 8. qui nihil [prae]stant Parocho [pro]prio, sed Plebanus tam stolares, quam annuos Proventus percipit. Omnes confessi, praeter 4. qui sine scitu Parochi apud alios peregerunt. Parochus sua diligenter peragit, temperans, et devotus, incedit in veste talari, catechizat Populum. Concionatores uti Ecclesia, ita et Parochus nullos habet. Metricam habet saltem baptizatorum. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis Poënitentiae, et Eucharistiae decessit. Fons baptismalis in Templo servatur. Obstetrix jurata, et instructa. Sacramenta in Vestitu ab Ecclesia praescripto administrat Parochus. Apostata unus Franciscus Orosz János Fija, hic autem cognominatur Csontos Ferencz in Comitatu Hevesiensi, et quid[em] in Poss[ess]ione Atany, alias natus in Petri. Cantori per Coretum Siliginis quilibet Hospes solvit. Inquilini vero per quatuor polturas, sed in multis perit. Mane, et Vesperi pulsatur. Aedituus ab omni contributione exemptus.

Ecclesia

Ecclesia ex crudis tegulis consurexit, restat adhuc Altare erigendum prior benedicta per Archi-Presbyterum Dudinszky. Imaginibus aliquis quatuor instructa Apostolorum Imagines nullae sunt. Antimissium Bizanczianum,⁶³⁶ Ciborium suplet, Calix fractus in pede Stanneus, alter Calix stanneus novus cum Patena, et stella. Coclear duplex, unum Stanneum in parte fracti, aliud aeneum. Corporale, Purificatorium, alba una cum Humerali, Mappae tres in Ara, et Mensa Propositionis munda. Casula una sericea medietasreum, Velo, et palis talibus Clausura bona. Campanae duae, una a pie defuncto Ep[iscop]o Blasovszky, altera a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Michaële Olsavszky benedicta. Candelabra quatuor. [fol. 15r] Proventus habet nullos praeter tria Alvearia apum, Libri Ceremoniales exceptis, Libris Triodion, sunt omnes, dicata est S[ancto] Michaëli Archangelo. Cemeterium palis cinctum, ad medietatem, altera medietas cingenda restat. In Debitis sunt ultra 40. flor[enorum] von[as].

Oppidum Szerencse⁶³⁷

Parochus unus Joannes Puskarszky ordinatus in Polonia ab Ep[iscop]o Usztriczky, ad Titulum hujus Parochiae investitum se dicit ab Ill[ustriss]imo D[omi]no Ep[iscop]o Hodermarszky pro hac Parochia, sed jam deperditam esse dicit. Fundus Parochialis

634 Ónod [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Ónod (Sajópetri filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ónod (Sajópetri filiája), Borsodi esp. ker.

635 Köröm [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Köröm (Sajószeged filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Köröm (Sajószöged filiája), Borsodi esp. ker.

636 átjavítva Blasovszkyanumról

637 Szerencs [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szerencs, Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szerencs, Hegyaljai esp. ker.

nullus est excisus, liber [per] D[omi]nos Terrestres, in quo autem Parochia erecta est, ille est Taxae obnoxius, interim ad hoc usq[ue] ob respectum serviliorum Parochialium Taxa Parocho indulta fuit. In Matre Confessionis capaces sunt 103. Hospites 15. quorum singulus annuatim solvit duos coretos Siliginis. Inquilini 15. qui unius diei laborem [prae]stant. Filiales sunt Onda⁶³⁸, in qua confessionis capaces sunt 18. Hospites 5. qui instar Inquilinoru[m] unius diei laborem [prae]stant. Bekecs⁶³⁹, in qua Confessionis capaces 22. Hospites sex pariter unius Diei Laborem [prae]stant. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Presbyter sua peragit, Catechizando Populum, Sacramenta eadem administrando, in vestito ab Ecclesia [prae]scripto. Metrica datur saltem baptizatorum, et matrimonio junctorum. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. In Templo Sacramenta debito vestitu indutus administrat. Obstetrix Calvinista jurata. Neminem absq[ue] praemissis ternis Promulgationibus copulavit. Apostatae sunt Juhasz Laczko, Georgius Orosz Laczkonis Filius. Szabó Ferencz, Nagy Andras. Kovacs Borka ex Calviniana facta Ruthena propter maritum, dein iterato ad sua[m] sectam redivit. Cantori quilibet per coretum siliginis solvit. Inquilini per medium coretum siliginis teneretur dare, sed non praestant. Pulsus mane, et Vesperi non fit.

Ecclesia

Ecclesia lapidea sine calce et arena compacta, ex argilla tantum cujus Fundator ante dictus Parochus per quem Parochialis Domus erecta. Eccle[si]a bene ab Archi-Presbytero Friczky cum Imaginibus quibus est ornata. Antimissium Bizanzianum. [fol. 15v] Ciborium Stanneum cum cooperculo. Calix unus cupreus cum Patena alter stanneus cum tali patena, Coclear et Stella argentea. Corporale, Purificatorium, Albae tres, corporale unum. Mappae sufficientes [pro] Aris. Mensa Propositionis munda. Casulae tres una sericeae <attritae>, altera ex Karton, tertia lacera ex Karton, Velum, et palea pariter ex Katon. Candelabra quatuor Stannea. Libri Ceremoniales omnes sut (!) praeter Triodion Quadragesimale. Concionatores nulli. Clausura Eccle[si]ae bona, Vexilla duo ex Rasa, Campanae duae per Ep[iscopu]m Agriensem Barkóczy benedictae. Ecclesia Proventus habet nullos praeter 90. florenorum in debitis partim in parata⁶⁴⁰. Cimiterium circumfossu[m], desuper spinis circumdatum. Ecclesia habet vineam 8. fossorum pie legatam a Gregorio, donec filius redimendi capax fuerit, ex qua aliquoties quatuor vasa vini provenierunt.